2014. 8
霍尼韦尔 VAV  Box整体解决方案
Honeywell Proprietary
Honeywell.com 
2
Document control number
•    VAV基础
•    VAV BOX 产品

17
Document control number
 单风道末端命名规则
HVB-SDB-1.4-ST-R-E
入口直径代码：1.2, 1.4, 1.8, 2.0, 2.2, 2.5, 2.8, 3.6, 4.0
箱体：ST(标准型)
机箱位置：R(右置), L(左置)
内部编号：E
入口直径代码 公制 mm 英制
1.2 120 5”
1.4 140 6”
1.8 180 7”
2.0 200 8”
2.2 220 9”
2.5 250 10”
2.8 280 12”
3.6 360 14”
4.0 400 16”
Honeywell Proprietary
Honeywell.com 
18
Document control number
 单风道末端参数及选型
型号
风量范围
进口
尺寸
进口
尺寸
出口
建议风量
(m3/h)
额定风量
(m3/h)
ΦD
(mm)
英制 连接
方式
HVB-SDB-1.2-ST 94~517 410 120 5”
HVB-SDB-1.4-ST 122~720 550 140 6”
HVB-SDB-1.8-ST 190~1145 920 180 7”
HVB-SDB-2.0-ST 237~1436 1130 200 8” 法兰
HVB-SDB-2.2-ST 287~1710 1370 220 9”
HVB-SDB-2.5-ST 371~2225 1770 250 10”
HVB-SDB-2.8-ST 465~2747 2220 280 12”
HVB-SDB-3.6-ST 842~4541 3660 360 14”
HVB-SDB-4.0-ST 950~5607 4520 400 16”
• 选型依据：以要求的最大风量作为选型依据，所选型号的
                   建议风量上限 > 设计要求的最大风量
•选型举例：最大风量1130  m3/h，最小风量340 m3/h
•选型结果：HVB-SDB-1.8-ST-R-E
Honeywell Proprietary
Honeywell.com 
19
Document control number
 风机动力型变风量末端
DDC控制器
及执行器
电气箱
大尺寸
底部开放
压差导压管
D06
风量传感器
毕托管式
精度 ≥ 95%
进风圆筒
D120-D400
安装吊耳
2.0 mm镀锌钢板
消音保温棉
25 mm厚
48.6kg/m3密度